RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblacion censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
CHOCO

Poblacién
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres

Hogares
Viviendas
Unidades Econémicas

Unidades Agropecuarias

! Unidades asociadas a vivienda rural

441.395
221.030
220.365
218.939
222.456

101.128
109.216
3.705

28.797



